

## **TOURAINE FLOORBALL**



# « Impacts de Tours »

### **FICHE DE RENSEIGNEMENTS 2023-2024**

| □ Creation de licence□ Renouvellement de licence   |
|--|
| Nom : Prénom :   |
| Né le : /  |
| Adresse:   |
| Ville :  |
| Mail:  |
| Téléphone :  |
| Autorisation : Je soussigné Monsieur/Madame, autorise les membres du Touraine Floorball à des prises et diffusions de photos, sur le site Internet ou la page Facebook, de mon enfant(Nom + Prénom de l'enfant). |
| Documents à fournir :  |
| ☐ Enfants + 13 ans / Région sans match de compétition : Un chèque de 70 € (Licence FFFL + Cotisation club)   |
| U17 : Un chèque de 80 € (Licence FFFL + Cotisation club)   |
| ☐ Compétitions N2/D3 : Un chèque de 130 € (Licence FFFL + cotisation club)   |
| ☐ Licence renfort : Un chèque de 130 € avec accord du club (Licence FFFL + cotisation club)  |
| Chèque à l'ordre du Touraine Floorball   |
|  |

# Questionnaire de santé daté et signé

Une photo d'identité (uniquement pour les nouveaux adhérents)

### Contact:

Secrétaire Audrey Bertin 06 88 72 34 89 ou Président Sébastien Demon, 06 63 62 19 24

Mail: tourainefloorballclub@gmail.com

Facebook: Touraine Floorball Site internet: <a href="http://impactstours.kalisport.com/">http://impactstours.kalisport.com/</a>

### Merci de donner tous les documents nécessaires à votre inscription en même temps

(Fiche de renseignements, photo, chèque et certificat médical)

Les informations collectées par **TOURAINE FLOOBRALL CLUB** directement auprès de vous font l'objet d'un traitement ayant pour finalité la constitution du dossier d'inscription. Ces informations sont à destination du TOURAINE FLOOBRALL CLUB et seront conservées conformément aux prescriptions légales en la matière.

Conformément au Règlement (UE) 2016/679 relatif à la protection des données à caractère personnel, vous disposez des droits suivants sur vos données : droit d'accès, droit de rectification, droit à l'effacement (droit à l'oubli), droit d'opposition, droit à la limitation du traitement, droit à la portabilité. Vous pouvez également définir des directives relatives à la conservation, à l'effacement et à la communication de ses données à caractère personnel après votre décès. Vous pouvez, pour des motifs tenant à votre situation particulière, vous opposer au traitement des données vous concernant. Pour exercer vos droits, vous devez adresser votre demande à l'adresse suivante : tourainefloorballclub@gmail.com en joignant la copie d'une pièce d'identité. Sous réserve d'un manquement aux dispositions ci-dessus, vous avez le droit d'introduire une réclamation auprès de la CNIL.